―1―

2020年度第6回臨時学部教授会議事録

日 時  2021年3月4日（木）12：59～13：22

場 所  本部棟 大会議室

出席者
 出席者 ４２名（うち委任状：飯田教授、木暮准教授）

 欠席者  ０名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

その他

○規程第6条により成立

2021年度一般選抜（前期日程）合否判定について

○大矢入試委員長から、資料に基づき説明があった。

○選考の結果、経営学科 96名、経済学科 96名、地域みらい学科 10名の合計 202名を

合格者とする案の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 その他

○生田就職指導委員長から、3月2日・3日に開催した合同企業等説明会につい

て、参加企業等数140社、参加学生数306名である旨の報告があった。